20１6年2月22日

各　位

一般社団法人日本アパレル・ファッション産業協会
企業活性化委員会委員長　黒川　洋

経営トップセミナーのご案内
必見！先端技術～販売拡大への突破口
拝啓　平素は当協会事業推進に際し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。この度、デジタルファッション株式会社　代表取締役社長　森田修史
様をお迎えし、経営トップセミナーを開催することになりました。

デジタル事業の推進・強化は、業界で近年重要な課題となっています。
森田社長は、アパレルメーカーや商社を経て、デジタルファッションの設立に参
加。近い将来「日本品質」である素材と設計、先端のデジタル技術がこれからの
繊維・ファッション業界にグローバル規模で広がると考え事業を展開中。現在、
3Dバーチャルファッションの日本提案を推進しています。今後、既存の流通が
大きく変化し、更に新たなビジネスモデルが創出されることが予測されます。
そこで、ものづくりに携わる企業の経営トップの方々に、その先端技術の情報に
触れていただき、新ビジネスへの展望と企業活性に結び付けていただくため、是
非、この絶好の機会をご活用いただきますようご案内申し上げます。

敬具

日  時：2016年3月25日（金）15:00～16:30　（受付開始14:30）
場  所：ホテルニューオータニ「翠鳳の間」ガーデンタワー
テーマ：必見！先端技術～販売拡大への突破口
　　　　（新ビジネスモデルへの展望）
定  員：5０名 （満員になり次第締め切りさせて頂きます）
講  師：デジタルファッション株式会社  代表取締役社長　森田 修史 様
受講料：３，２４０円（事前振込でお願いします。）

一般社団法人日本アパレル・ファッション産業協会

経営トップセミナー申込書

《FAX:03-３２７５－０６８２》
■社名

■参加者名

■役職名

■連絡先／TEL	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX
 HYPERLINK "http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/img/map_01_l.pdf"

INCLUDEPICTURE  "http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/img/map_01.jpg" \*
MERGEFORMATINET

＜お申込方法＞
＊定員になり次第、締め切らせていただきます。
＊受講日前日までに下記口座へお振込をお願いいたします。

振込先：三井住友銀行    人形町支店（普）№３４７４５１
一般社団法人日本アパレルファッション産業協会

＊振込手数料は、受講者ご負担とさせていただきます。
＊振込明細をもって領収書と代えさせていただきます。

≪この件のお問い合わせ≫
一般社団法人日本アパレル・ファッション産業協会事務局　　川田／加藤木

HYPERLINK "TEL:03-3275-0681" TEL:03-3275-0681  FAX: 03-3275-0682